

Allergènes semaine du 06 au 10 avril 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	1/2 Pomelos au sucre	Demi pomelos et sachet de sucre	Demi pomelos, sucre en dosette		
	Concombre Vinaigrette	Salade à base de concombre frais, assaisonnée	Concombre, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'alcool coloré, moutarde (MOUTARDE, SULFITES), sel, poivre blanc), persil	Moutarde, sulfites	
Plats	Nuggets de poisson MSC	Chair de poisson blanc, qualité sans arête, moulée, enrobée d'une pâte à beignet	POISSON MSC, farine de riz, eau, bouillon de POISSON (sel, arôme (CRUSTACE), racine de livèche, graines de fenugrec, oignons, poivre blanc, sucre, jus de citron, panais, poireau), huile de colza, amidon, fibres de pois, pâte à beignet (farine de BLE, huile de colza, farine de maïs, eau, sel, farine de MOUTARDE, sucre, LAIT écrémé)	Crustacés, gluten, lait, moutarde, poisson	
	Sauté de Bœuf (VF) Marengo	Sauté de bœuf accompagné d'une sauce au vin blanc, tomate et ail	Sauté de bœuf cuit, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate en cube, farine de riz, jus de veau, concentré de tomate, huile de tournesol, ail, poivre, thym)	sulfites	FR
	Filet de Poulet (VF) Sce Crème	Filet de poulet cuit origine France accompagné d'une sauce à base de crème	Filet de poulet rôti cuit (FR), sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (carottes, courgettes, poireaux, CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT), sauce béchamel (LAIT), fond blanc de volaille, huile de tournesol, ail)	Sulfites, lait, céleri	FR
	Crousti fromage	Pané de fromage à l'Emmental Français	Fromages (LAIT) (fromage blanc, emmental, fromage à pâte molle, mozzarella), farine de BLE, eau, fécule de manioc, huile de coprah, blanc d'OEUF, sel, levure	Lait, gluten, œuf	
Accompagnements	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Combinaison Méridionale (haricot, courgette, aubergine, poivron)	Mélange de légumes (haricot vert, courgette, aubergine, oignon, poivron jaune/rouge) assaisonné	Mélange de légumes (haricots verts, courgettes, aubergines prérites (huile végétale de tournesol), oignons, poivrons jaunes, poivrons rouges), huile de colza aromatisée, sel		
	Spirales 3 Couleurs	Mélanges de pâtes blanches, rouges et vertes, assaisonnées	Mélange de pâtes 95,7% (eau, semoule de BLE dur, tomates et épinards), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Carottes BIO Vichy	Carottes bio assaisonnée	Carottes bio, huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Donut's	Viennoiserie recouverte d'une pellicule de sucre en poudre.	Farine de BLE, eau, huile de tournesol, sucre, levure, LAIT, sel, GLUTEN de BLE	Gluten, lait	
	Beignet Pomme	Beignet fourré à la purée de pommes	farine de BLÉ, pomme (purée de pomme, sucre, eau, amidon de maïs, arôme naturel), eau, huile de tournesol, OEUFs, levure, sel	Gluten, œuf	